idem Robertus pro[     in hec ve]rba: Omnibus etc. Willelmus le Bostiler etc. salutem.  Noveritis me 

sursum reddidisse predicte Marg' filie et heredi W[alt]eri de Kirkeby tertiam partem manerii de H. quod 

vocatur Netherhalle simul cum terra de magna Ly[nt]un cum omnibus suis pertinentiis sicut ius suum 

habendam et tenendam predictam tertiam partem cum omnibus suis pertinentiis simul cum predictis 

terris de magna Lynton' predicte Margar' et heredibus suis inperpetuum.  In cuius etc. huic scripto 

reddit' [cum] hiis testibus.  Dat' etc. apud Hildreshram in crastino Epiphanie domini, anno regni regis 

E. filii E. xj, virtute cuius redditus predicta Margar' fuit seisita eisdem tenementis in visu positis in 

dominico suo ut de feodo et iure et inde obiit seisitus; post cuius mortem predictus Robertus fuit 

seisitus inde per legem Anglie ut de libero tenemento suo quousque predictus G.  [Fo.35r] m  

a Right marginal note Assisa Bostiler.   
b Heading Michaelis. 
c MS predictas. 
d Illegible word; 1cm obscured.   

e Illegible word. 
f 1.5cm obscured by deposit. 
g Illegible word. 
h Illegible word. 
i 1cm obscured by deposit. 
j 2.5cm obscured by deposit. 
k 2.5cm obscured by deposit. 
l 1.5cm obscured by deposit. 
m Heading XIX.  Folio number top right 35, bottom right i. 

Note.  The ink on this folio has faded and there is a white deposit over the text in several places. 

233  Nine short law reports. [c.1300 - 1328] 

fo.35r - v 

i) 

Ad accon parcele com vous avez ri' auxi com il furent d[     ]a precipe tot soit ceo bref un precipe par 

qui etc. Et dautrepart il serroit meschief dabatre ceo bref du remenant la ou la femme ne put autre bref 

avoir de ceo.  

Scard': Veut ele meintenir son bref. 

Ston: De tut forpris iij acres ele menitendra son bref etc.  

ii) 

Un William porta son bref dentre ad terminum qui preteriit et demanda certeins tenements en 

Hampton' et Sexton' en les quex il navoitb entre si noun puis le lees qun son aiel qi heir il est fist a 

Wauter Caunteloue a terme qi passe est.  

Hing': La ou vous suppo[sez] qe Hampton' et Sexten' sint deux villes, nous dioms qe Sexton' est 

hamele de Hampton' et nent ville iugement du bref. 

Scard': A ceo navendrez pas car de ceo purriez vous avoir este a pars avant la vieue et vous avez 

demande la vieue par qui nous demandons iugement et puis wenia et tendi daverer qi lun et lautre feust 

ville par soi, prest etc.  
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Hing': Johan voucha a garrant par eide de ceste court levesque de Wynt' qi serra en mesme le countee.